
广告
版式策划：续理行 责任校对：玉 峰

7
2023年10月19日

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

合 计

陈景峰
陈国斌
陈 鹏
李二安
张凤英
张 玉
胡芝梅
乔美良
云立金
图 雅
温艳枝
云国文
王志英
郑全柱
董浩宇
宋丽娜
李俊杰
李 铮
温义和
巴特尔
张丽萍
杨富元
郭米旺
张宗林
潘祥和
潘导峰
赵文奎
邢仲莲
王美福
李树仁
杜 玲
董迎喜
杨文萍
刘晓梅
张治荣
石玉山
要林梅
李建蓉
李利平
王世昌
岳乃欣
任 哲
任 轩
康亚楠
高少荣
甦 欣
云翠风
云彩凤
李志强
李 辉
亢秀琴
丁 维
刘秀芳
刘志国
云贵明
云贵明
云书玲
云书玲

后-59-1
后-60
后-60-1
后-61
后-62
后-62-1
后-63
后-64
后-64-1
后-64-2
后-65
后-66
后-66-1
后-67
后-68
后-68-1
后-69
后-70
后-70-1
后-78
后-78-1
后-79
后-80
后-81
后-83
后-83-1
后-84
后-84-1
后-85
后-86
后-86-1
后-86-2
后-86-3
后-86-4
后-87
后-87-1
后-87-2
后-88
后-89
后-90
后-90-1
后-91
后-91-1
后-092
后-092-1
后-092-2
后-94
后-95
后-96
后-97
后-39
后-39-1
后-034
后-28
无
无
无
无

204
263.67
204

347.71
216.91
204

390.31
376.99
166.42
204
204
398
397

396.97
240

324.35
204
204

316.94
204

238.34
257.14
260.46
339.14
204

198.05
400

349.55
232.5
204
204
204
204
196

263.55
204
204
256.8
299.73
204
297.6
204
204
204
204
194
360.7
360.7
360.7
360.7
212.5
212.5

310
2261.83
650.99
509.99
659.99

389
475
396
628

403.1
373.4
733.1
719.2
306.3
375.5
220.32
478
477

457.5
396

535.9
220.32
220.32
349.34
225

373.2
486.4
449.2
456
251

243.8
229
200

369.9
354
354
354
354
334

507.8
387.6
387.6
481.9
549
328
483
251
249
253
246
237

360.7
360.7
360.7
360.7
179.9
183.9
253.3
441.2
1148.06
650.99
448.9
615.63

1.9
1.8
1.94
1.8
1.85
1.83
1.87
1.90
1.84
1.84
1.08
1.20
1.20
1.15
1.65
1.65
1.08
1.08
1.10
1.10
1.56
1.89
1.7
1.34
1.23
1.23
0.57
0.57
1.59
1.73
1.73
1.73
1.73
1.70
1.90
1.90
1.90
1.87
1.83
1.60
1.62
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.00
1.00
1.00
1.00
0.85
0.87

1.40
0.51
1.00
0.88
0.93

598,740.00
768,596.00
600,372.00

1,013,573.00
634,460.00
595,884.00

1,143,216.00
1,106,464.00
486,445.00
596,292.00
563,244.00

1,112,410.00
1,109,615.00
1,105,560.00
692,400.00
935,748.00
563,244.00
563,244.00
879,508.00
566,100.00
683,320.00
754,191.00
754,031.00
957,391.00
571,404.00
554,737.00

1,012,000.00
884,361.00
667,972.00
591,804.00
591,804.00
591,804.00
591,804.00
567,420.00
774,929.00
598,740.00
598,740.00
752,167.00
875,510.00
586,500.00
856,790.00
570,180.00
570,180.00
570,180.00
570,180.00
542,230.00
975,693.00
975,693.00
975,693.00
975,693.00
899,140.00
919,132.00

1,139,343.00
878,850.00

5,722,429.00
1,760,927.00
1,336,683.00
1,752,932.00

132,229,105.00

148,920.00
192,479.00
148,920.00
253,828.00
158,344.00
148,920.00
284,926.00
275,202.00
121,486.00
148,920.00
148,920.00
290,540.00
289,810.00
289,788.00
175,200.00
236,775.00
148,920.00
148,920.00
231,366.00
148,920.00
173,988.00
187,712.00
190,135.00
247,572.00
148,920.00
144,576.00
292,000.00
255,171.00
169,725.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
143,080.00
192,391.00
148,920.00
148,920.00
187,464.00
218,802.00
148,920.00
217,248.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
148,920.00
141,620.00
263,311.00
263,311.00
263,311.00
263,311.00
179,775.00
179,775.00

-
226,300.00

1,651,135.00
475,222.00
372,292.00
481,792.00

33,945,387.00

23,868.00

57,484.00
5,164.00

74,524.00
69,196.00

77,600.00
77,200.00
77,188.00
14,400.00
48,140.00

45,176.00

13,736.00
21,256.00
22,584.00
54,056.00

78,400.00
58,220.00
11,400.00

23,820.00

21,120.00
38,292.00

37,440.00

62,680.00
62,680.00
62,680.00
62,680.00

42,400.00
823,132.00
178,796.00
122,396.00
182,396.00

3,783,132.00

92,890.00
99,050.00
86,535.00
83,337.00
90,583.00
95,534.00
100,630.00
97,490.00
74,531.00
95,848.00
89,800.00
102,420.00
99,040.00
106,260.00
99,140.00
101,400.00
90,800.00
88,500.00
186,499.00
92,300.00
94,920.00
94,216.00
98,792.00
101,540.00
94,010.00
91,558.00
88,190.00
85,000.00
95,546.00
93,140.00
93,140.00
93,140.00
93,140.00
93,040.00
81,000.00
80,000.00
80,000.00
95,719.00
102,790.00
85,580.00
84,830.00
90,810.00
88,790.00
89,430.00
88,460.00
84,040.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
80,000.00
8,674.00
8,714.00

-
91,160.00
128,420.00
108,500.00
100,420.00
107,100.00

16,703,045.00

840,550.00
1,083,993.00
835,827.00

1,408,222.00
888,551.00
840,338.00

1,603,296.00
1,548,352.00
682,462.00
841,060.00
801,964.00

1,582,970.00
1,575,665.00
1,578,796.00
981,140.00

1,322,063.00
802,964.00
800,664.00

1,342,549.00
807,320.00
965,964.00

1,057,375.00
1,065,542.00
1,360,559.00
814,334.00
790,871.00

1,470,590.00
1,282,752.00
944,643.00
833,864.00
833,864.00
833,864.00
833,864.00
803,540.00

1,072,140.00
827,660.00
827,660.00

1,056,470.00
1,235,394.00
821,000.00

1,196,308.00
809,910.00
807,890.00
808,530.00
807,560.00
767,890.00

1,381,684.00
1,381,684.00
1,381,684.00
1,381,684.00
1,087,589.00
1,107,621.00
1,139,343.00
1,238,710.00
8,325,116.00
2,523,445.00
1,931,791.00
2,524,220.00

186,660,669.00

2016/4/27
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/29
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/30
2016/4/29
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/27
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/29
2016/4/29

协议未签订日期
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/27
2016/4/30
2016/4/27
2016/4/29
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/30
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/28
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/29
2016/4/26
2016/4/26
2016/4/26
2016/4/26
2016/8/24
2016/9/5
2016/9/12
2016/4/29
2017/7/5
2017/7/5
2017/7/5
2017/7/5

公告

分类广告
乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·结婚启事·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

广告
刊登
电话

省级媒体 权威发布 微信办理 送报上门 （周一至周五出刊）
郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报
告书的方式和途径:1.查阅纸质报告书的方式和途径：向建设单位查
阅；2.环境影响报告书全文的网络链接如下：链接：https://pan.baidu.
com/s/19aHN1rtxPPKqAn-Xz2ihdw,提取码：s8p6

二、征求意见的公众范围:公众主要包括环境影响评价范围内的
公民、法人和其他组织，也可包括环境影响评价范围之外的公民、法
人和其他组织。

三、公众意见表的网络链接:http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html（中华人民共和国环保
部生态环境部网站）附件1

四、公众提出意见的方式和途径:1.在网络平台公开信息处留言
2. 向 建 设 单 位 提 出 ，下 载 并 填 写 公 众 意 见 表 ，发 至 邮 箱 ：
252180538@qq.com。

五、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的起止时间为本信
息公布的10个工作日之内

六、建设单位名称及联系方式:建设单位：内蒙古华拓矿业有限
公司,联系人：连总,联系方式：13947870801

内蒙古华拓矿业有限公司3#、4#尾矿库合并改
建干排技改项目环境影响评价公众参与公示

中国农业银行股份有限公司呼和浩特工农兵路支行及所辖营
业机构经中国银行保险监督管理委员会内蒙古监管局核准,变更经
营地址并换发新版金融许可证。现予以公告:

事由：变更经营地址、新版金融许可证换发
机构名称：中国农业银行股份有限公司呼和浩特工农兵路支行
业务范围：办理人民币存款、贷款；国内外结算；本外币各类汇

兑业务；代理销售业务；代理收付款项；保险兼业代理业务；代理发
行、兑付政府债券；买卖政府债券、金融债券；外汇存款、贷款；外币
兑换；银行卡业务；电子银行业务；经中国银行保险监督管理机构批
准并由上级行授权的其他业务。

批准日期：1998年10月01日
机构住所：呼和浩特市回民区工农兵路与成吉思汗大街交汇处

广龙苑小区 S11 号商业楼底商03-04 号一、二层
机构编码：B0002S215010037
联系电话：0471-5339337
发证机关：中国银行保险监督管理委员会内蒙古监管局

公 告
中国农业银行股份有限公司呼和浩特丁香支行及所辖营业机

构经中国银行保险监督管理委员会内蒙古监管局核准,变更经营地
址并换发新版金融许可证。现予以公告:

事由：变更经营地址、新版金融许可证换发
机构名称：中国农业银行股份有限公司呼和浩特丁香支行
业务范围：办理人民币存款、贷款；国内外结算；本外币各类汇

兑业务；代理销售业务；代理收付款项；保险兼业代理业务；代理发
行、兑付政府债券；买卖政府债券、金融债券；外汇存款、贷款；外币
兑换；银行卡业务；电子银行业务；经中国银行保险监督管理机构批
准并由上级行授权的其他业务。

批准日期：1995年07月10日
机构住所：呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯大街与丁香路交汇处巨

海城八区2号商业楼107号
机构编码：B0002U215010025
联系电话：0471-5339337
发证机关：国家金融监督管理总局内蒙古监管局

公 告

中国农业银行股份有限公司呼和浩特银河南街支行及所辖营
业机构经中国银行保险监督管理委员会内蒙古监管局核准,变更经
营地址并换发新版金融许可证。现予以公告:

事由：变更经营地址、新版金融许可证换发
机构名称：中国农业银行股份有限公司呼和浩特银河南街支行
业务范围：办理人民币存款、贷款；国内外结算；本外币各类汇

兑业务；代理销售业务；代理收付款项；保险兼业代理业务；代理发
行、兑付政府债券；买卖政府债券、金融债券；外汇存款、贷款；外币
兑换；银行卡业务；电子银行业务；经中国银行保险监督管理机构批
准并由上级行授权的其他业务。

批准日期：1998年11月01日
机构住所：呼和浩特市赛罕区苏力德街铭德朗晴商业广场裙房

商业2号楼底商101号。
机构编码：B0002S215010012
联系电话：0471-5339337
发证机关：中国银行保险监督管理委员会内蒙古监管局

公 告

遗失声明

●中华人民共和国东乌海关

遗失代收罚款收据 25 份,收

据 编 号 0703337526-

0703337550;遗失海关进口货

物滞报金专用票据2份,票据

号1600037699,1600037533,声

明作废●崔明忠遗失保安员

证, 证 号 15012020000242, 声

明作废●新城区阮李食品经

销店遗失食品经营许可证正

副 本, 编 号

JY11501022036191,声明作废

●武川县个体王志敏遗失道

路运输经营许可证正本,证号

150125004894,声明作废●梁

文军,性别:男,不慎遗失武汉

理工大学机电一体化专业毕

业 证 书, 证 书 证 号

104975200406002023,声明作

废●本人郭永利于2021年10

月18日向回民区青云景苑项

目信访问题专项工作领导小

组 ( 账 号:

0208801220000000134230) 转

入购房款(房号:6号楼2单元

1104 室,房主:王之彤)229825

元,现声明此笔转账相对应的

收据丢失,声明作废●内蒙古

博嘉特生物科技有限责任公

司(现变更为:内蒙古博嘉特

文化科技有限责任公司,统一

代 码

91150105MA13QK5G0D) 遗

失财务专用章一枚,声明作废

●兴和县东来东往制衣有限公

司遗失开户许可证(开户行:中国

农业银行股份有限公司兴和县

支行,账号 326101040015748,核

准号 J2038000152901)及财务专

用章.陈海桃法人章各一枚,声明

作废●包头市惠通劳务派遣有

限责任公司(统一社会信用代码

911502046743654365) 不慎将公

章. 财务专用章. 王翠文法人章

各一枚遗失,声明作废●通辽中

支 交 强 交 强 险 标 志 - 内 置 型

(2019)、(2020)丢失5张,单证代码

1401015, 流 水 号 1800148608,

1800148930,1800159266,

1900140288,1900140349,声明作

废●凉城县蒙垚未来牧业有限

公司遗失动物防疫条件合格证,

证号:动防合字第20190001号,声

明作废●乌拉特中旗泰盛昌装

卸有限公司(统一社会信用代码

91150824MA0MWLX41F) 遗 失

财务专用章一枚,声明作废●敖

汉旗翰泽宇农机农民专业合作

社 ( 统 一 代 码 93150430MAC-

UHNMR2Q)遗失公章.法人(李

春梅)章及财务专用章各一枚,声

明作废●乌海市鹏鸿科技有限

公 司 的 公 章 遗 失, 公 章 编 号

15030410002267,声明作废●岑

树恒遗失呼和浩特祥博房地产

开发有限公司开发的云湖樾一

期1-1-1601购房收据一份,编号

0102191,金额 590990 元,声明作

废●内蒙古微景商贸有限公司

（ 统 一 信 用 代 码

91150204MA13PCBC9K)遗失公

章，编号1502030064839，声明作

废

●玉泉区酒洋烟酒店遗失存款

人 查 询 密 码 信 封, 核 准 号

J1910024682101, 账 号

05516201040003841, 开 户 银 行:

中国农业银行股份有限公司呼

和浩特中山支行,声明作废●兰

福 厚 ( 身 份 证 号

152622194403282510) 不慎将内

蒙古和林格尔县舍必崖乡兰家

房行政村兰家房村143号的不动

产权证丟失,产权证号:蒙(2019)

和林格尔县不动产权第0000973

号,特此声明●鄂尔多斯市小健

文化传媒有限责任公司的公章

(编号 15062110020616). 财务专

用章(编号15062110020617)和法

人 章 ( 法 人: 王 国 全, 编 号

15062110020618)遗失,声明作废

●内蒙古国翰微能能源有限公

司 的 行 政 章 遗 失, 印 章 编 号

15020310044469,声明作废

● 于 海 敏, 身 份 证 号

152526197204160026, 将 盛 世 东

元南区14号楼5单元5楼西户拆

迁房屋补偿安置协议书丢失,协

议号 0000683,特此声明●本人

田苗不慎将购买艾博云电子大

厦一楼 A20 号购房合同及附件

全部遗失,合同编号 GF-2000-

0171,声明作废●通辽市恒赢建

筑劳务工程有限公司遗失财务

专用章一枚，声明作废●内蒙古

达建建材有限公司,统一社会信

用 代 码

91150105MAC1E0DA0W, 遗 失

公章一枚,声明作废

工程款、材料款、借款等。
前期不收费，回款才收费。

三点水法律服务平台
热线电话：17604718959

专业要账

一、建设项目概况:项目名称：准格尔旗智新碳素有限责任公司
年产 30万吨密闭糊项目变更；建设单位：准格尔旗智新碳素有限责
任公司；建设地点：准格尔旗经济开发区内，厂区中心坐标为：东经
110°52'32.29'，北纬39°42'37.81'；变更内容：本次变更不改变现有项
目建设地点、生产工艺、生产设备、产品规模等内容。主要对厂内现
有已建成工程内容进行梳理分析，确定现有各生产工序产排污情
况，重新确定废气、废水、噪声及固废产排及环境影响预测分析，并
给出合理治理措施等。

二、环境影响评价总结论:综合以上评价结论可知，变更项目的
建设符合国家和地方产业政策；厂址符合规划要求，布局基本合理；
满足清洁生产要求；采取的污染治理措施可行可靠，可有效实现污
染物达标排放，对周围环境的影响较小，环境风险在可接受程度
内。变更项目的建设得到公众的理解与支持。因此，在严格落实本

“环评报告书”与工程设计提出的环保对策措施基础上，从环境保护
角度分析，变更项目是可行的。

三、公开信息:1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及
查阅纸质报告书的方式和途径:环境影响报告书链接:https://pan.
baidu.com/s/1ZKjN3Id3nJYWq3xelB-NEA,提取码:uc9b2、查阅纸质
报告书的方式和途径:通过电话、传真、邮件等向建设单位索取查
阅。3、建设单位及联系方式:建设单位：准格尔旗智新碳素有限责任
公司,联系人：李总,通讯地址：鄂尔多斯市准格尔旗经济开发区准格
尔旗智新碳素有限责任公司,联系电话：15034957248,索取查阅期
限：本公告发布之日起 10个工作日。4、征求意见的公众范围:征求
意见的公众范围为拟建项目环境影响评价范围内的公民、法人和其
它组织意见。5、公众意见表的网络链接:链接: http://www.mee.gov.
cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449069.docx,
6、公众提出意见的方式和途径:公众可自行下载公众意见表并填写，
联系建设单位。7、公众意见起止时间:自公示之日起10个工作日。

准格尔旗智新碳素有限责任公司 2023年9月10日

准格尔旗智新碳素有限责任公司年产30万吨密闭糊项目变更
环境影响评价第二次公示

根据《环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与暂行办法》
（部令第4号）等法律和法规文件要求，建设单位奇瑞汽车股份有限
公司鄂尔多斯分公司、评价单位内蒙古信德工程技术咨询服务有限
公司对奇瑞汽车股份有限公司鄂尔多斯分公司零部件生产线改造
及设备购置项目环境影响报告书相关事宜现公告如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报
告书的方式和途径:网 络 链 接 ：链 接 ：https://pan.baidu.com/s/
1Mwsg9jF3X27vzg9Hno5o6w,提取码：emmx,查阅纸质报告书的方
式和途径：在奇瑞汽车股份有限公司鄂尔多斯分公司设置专人接受
社会公众查阅本项目环境影响报告书征求意见稿。

二、征求意见的公众范围:公众为公民的，可为塞上江南、吉老庆
等项目附近居民；公众为法人或其他组织的，可为项目附近企业或
所属乡镇填写。

三、公众意见表的网络链接:网络链接：http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、公众提出意见的方式和途径:建设单位：奇瑞汽车股份有限公
司鄂尔多斯分公司,通讯地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区装备制
造基地瑞虎大街9号,联系人：吕主任,联系电话：13847377442

五、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的时间为2023年9
月25日～2023年10月12日，在此期间可以查阅建设项目环境影响
报告书征求意见稿。

建设单位征求公众意见的期限不得少于10个工作日。
奇瑞汽车股份有限公司鄂尔多斯分公司 2023年9月30日

准格尔旗智新碳素有限责任公司年产30万吨密闭糊项目变更
环境影响评价第二次公示

不慎将内蒙古索琴装饰有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150802329023910C) 合 同 专 用
章遗失,编号1528010054984,声明
作废。

遗失声明


