

公告

127	陈景峰	后-59-1	204	389	1.9	598,740.00	148,920.00		92,890.00	840,550.00	2016/4/27
128	陈国斌	后-60	263.67	475	1.8	768,596.00	192,479.00	23,868.00	99,050.00	1,083,993.00	2016/4/27
129	陈 鹏	后-60-1	204	396	1.94	600,372.00	148,920.00		86,535.00	835,827.00	2016/4/27
130	李二安	后-61	347.71	628	1.8	1,013,573.00	253,828.00	57,484.00	83,337.00	1,408,222.00	2016/4/29
131	张凤英	后-62	216.91	403.1	1.85	634,460.00	158,344.00	5,164.00	90,583.00	888,551.00	2016/4/27
132	张 玉	后-62-1	204	373.4	1.83	595,884.00	148,920.00		95,534.00	840,338.00	2016/4/27
133	胡芝梅	后-63	390.31	733.1	1.87	1,143,216.00	284,926.00	74,524.00	100,630.00	1,603,296.00	2016/4/30
134	乔美良	后-64	376.99	719.2	1.90	1,106,464.00	275,202.00	69,196.00	97,490.00	1,548,352.00	2016/4/29
135	云立金	后-64-1	166.42	306.3	1.84	486,445.00	121,486.00		74,531.00	682,462.00	2016/4/28
136	图 雅	后-64-2	204	375.5	1.84	596,292.00	148,920.00		95,848.00	841,060.00	2016/4/28
137	温艳枝	后-65	204	220.32	1.08	563,244.00	148,920.00		89,800.00	801,964.00	2016/4/27
138	云国文	后-66	398	478	1.20	1,112,410.00	290,540.00	77,600.00	102,420.00	1,582,970.00	2016/4/28
139	王志英	后-66-1	397	477	1.20	1,109,615.00	289,810.00	77,200.00	99,040.00	1,575,665.00	2016/4/28
140	郑全柱	后-67	396.97	457.5	1.15	1,105,560.00	289,788.00	77,188.00	106,260.00	1,578,796.00	2016/4/28
141	董浩宇	后-68	240	396	1.65	692,400.00	175,200.00	14,400.00	99,140.00	981,140.00	2016/4/29
142	宋丽娜	后-68-1	324.35	535.9	1.65	935,748.00	236,775.00	48,140.00	101,400.00	1,322,063.00	2016/4/29
143	季俊杰	后-69	204	220.32	1.08	563,244.00	148,920.00		90,800.00	802,964.00	协议未签订日期
144	季 靖	后-70	204	220.32	1.08	563,244.00	148,920.00		88,500.00	800,664.00	2016/4/27
145	温义和	后-70-1	316.94	349.34	1.10	879,508.00	231,366.00	45,176.00	186,499.00	1,342,549.00	2016/4/27
146	巴特尔	后-78	204	225	1.10	566,100.00	148,920.00		92,300.00	807,320.00	2016/4/27
147	张丽萍	后-78-1	238.34	373.2	1.56	683,320.00	173,988.00	13,736.00	94,920.00	965,964.00	2016/4/27
148	杨富元	后-79	257.14	486.4	1.89	754,191.00	187,712.00	21,256.00	94,216.00	1,057,375.00	2016/4/30
149	郭米旺	后-80	260.46	449.2	1.7	754,031.00	190,135.00	22,584.00	98,792.00	1,065,542.00	2016/4/27
150	张宗林	后-81	339.14	456	1.34	957,391.00	247,572.00	54,056.00	101,540.00	1,360,559.00	2016/4/29
151	潘祥和	后-83	204	251	1.23	571,404.00	148,920.00		94,010.00	814,334.00	2016/4/28
152	潘导峰	后-83-1	198.05	243.8	1.23	554,737.00	144,576.00		91,558.00	790,871.00	2016/4/28
153	赵文奎	后-84	400	229	0.57	1,012,000.00	292,000.00	78,400.00	88,190.00	1,470,590.00	2016/4/29
154	邢仲莲	后-84-1	349.55	200	0.57	884,361.00	255,171.00	58,220.00	85,000.00	1,282,752.00	2016/4/29
155	王美福	后-85	232.5	369.9	1.59	667,972.00	169,725.00	11,400.00	95,546.00	944,643.00	2016/4/30
156	李树仁	后-86	204	354	1.73	591,804.00	148,920.00		93,140.00	833,864.00	2016/4/28
157	杜 珍	后-86-1	204	354	1.73	591,804.00	148,920.00		93,140.00	833,864.00	2016/4/28
158	董迎喜	后-86-2	204	354	1.73	591,804.00	148,920.00		93,140.00	833,864.00	2016/4/28
159	杨文萍	后-86-3	204	354	1.73	591,804.00	148,920.00		93,140.00	833,864.00	2016/4/28
160	刘晓梅	后-86-4	196	334	1.70	567,420.00	143,080.00		93,040.00	803,540.00	2016/4/28
161	张治荣	后-87	263.55	507.8	1.90	774,929.00	192,391.00	23,820.00	81,000.00	1,072,140.00	2016/4/29
162	石玉山	后-87-1	204	387.6	1.90	598,740.00	148,920.00		80,000.00	827,660.00	2016/4/29
163	要林海	后-87-2	204	387.6	1.90	598,740.00	148,920.00		80,000.00	827,660.00	2016/4/29
164	李建蓉	后-88	256.8	481.9	1.87	752,167.00	187,464.00	21,120.00	95,719.00	1,056,470.00	2016/4/28
165	季利平	后-89	299.73	549	1.83	875,510.00	218,802.00	38,292.00	102,790.00	1,235,394.00	2016/4/28
166	王世昌	后-90	204	328	1.60	586,500.00	148,920.00		85,580.00	821,000.00	2016/4/28
167	岳乃欣	后-90-1	297.6	483	1.62	856,790.00	217,248.00	37,440.00	84,830.00	1,196,308.00	2016/4/28
168	任 哲	后-91	204	251	1.20	570,180.00	148,920.00		90,810.00	809,910.00	2016/4/29
169	任 轩	后-91-1	204	249	1.20	570,180.00	148,920.00		88,790.00	807,890.00	2016/4/29
170	康亚楠	后-92	204	253	1.20	570,180.00	148,920.00		89,430.00	808,530.00	2016/4/29
171	高少荣	后-92-1	204	246	1.20	570,180.00	148,920.00		88,460.00	807,560.00	2016/4/29
172	魏 欣	后-92-2	194	237	1.20	542,230.00	141,620.00		84,040.00	767,890.00	2016/4/29
173	云翠凤	后-94	360.7	360.7	1.00	975,693.00	263,311.00	62,680.00	80,000.00	1,381,684.00	2016/4/26
174	云彩凤	后-95	360.7	360.7	1.00	975,693.00	263,311.00	62,680.00	80,000.00	1,381,684.00	2016/4/26
175	季志强	后-96	360.7	360.7	1.00	975,693.00	263,311.00	62,680.00	80,000.00	1,381,684.00	2016/4/26
176	李 辉	后-97	360.7	360.7	1.00	975,693.00	263,311.00	62,680.00	80,000.00	1,381,684.00	2016/4/26
177	亢秀琴	后-39	212.5	179.9	0.85	899,140.00	179,775.00		8,674.00	1,087,589.00	2016/8/24
178	丁 维	后-39-1	212.5	183.9	0.87	919,132.00	179,775.00		8,714.00	1,107,621.00	2016/9/5
179	刘秀芳	后-034	253.3			1,139,343.00	-		-	1,139,343.00	2016/9/12
180	刘志国	后-28	310	441.2	1.40	878,850.00	226,300.00	42,400.00	91,160.00	1,238,710.00	2016/4/29
181	云贵明	无	2261.83	1148.06	0.51	5,722,429.00	1,651,135.00	823,132.00	128,420.00	8,325,116.00	2017/7/5
182	云贵明	无	650.99	650.99	1.00	1,760,927.00	475,222.00	178,796.00	108,500.00	2,523,445.00	2017/7/5
183	云书玲	无	509.99	448.9	0.88	1,336,683.00	372,292.00	122,396.00	100,420.00	1,931,791.00	2017/7/5
184	云书玲	无	659.99	615.63	0.93	1,752,932.00	481,792.00	182,396.00	107,100.00	2,524,220.00	2017/7/5
合 计											
132,229,105.00											
33,945,387.00											
3,783,132.00											
16,703,04											